Türk diline kimesne bakmaz idi,
Türklere her giz gönül akmaz idi,

Türk dahi bilmez idi bu dilleri,
İnce yolu ol ulu menzilleri

Aşık Paşa

AŞIK PAŞA TÜRBESİ
Aşık Paşa Türbesi, Ankara - Kayseri yolu üzerindeki
tepede, Aşık Paşa Mahallesi’ndeki büyük mezarlığın
içinde yer almaktadır.

Türbe, Aşık Paşa’nın ölüm tarihi olan H. 733 /M. 1333
yılına tarihlenmektedir.

Türbenin batı cephe ekseninde, hemen saçak altı nda,
üç yönden profilli silmelerle dikdörtgen biçimli çerçeve
içine alınmış üç satırlık kitabe bulunur.

Okunuşu:
“Bismillahirrahmanirrahim

Sahip-i ilm-i ledun kutb-i yegâne merd-i hak.